SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

TRUNG TÂM GIÁM ĐỊNH Y KHOA

Số:     /TM-TTGĐYK

V/v Mời thực hiện Thẩm định giá Máy

đo khúc xạ tự động và Kính hiển vi khám

mắt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày       tháng 06  năm 2024

Kính gửi: Đơn vị Thẩm định giá tại Việt Nam

(Sau đây gọi là Nhà thầu)

Trung tâm Giám định y khoa tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu có nhu cầu thực hiện Thẩm

định giá các hàng hóa thuộc dự toán: Mua sắm Máy đo khúc xạ tự động và Kính

hiển vi khám mắt năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Giám định y khoa tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

2. Địa chỉ: Số 25B Lê Lợi, Phường 4, Thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Đề nghị nhà thầu gửi báo giá bằng cả 2 hình thức

sau đây:

* Hình thức 1: Nhận trực tiếp bản giấy có dấu đóng (bản cứng) về địa chỉ: Trung tâm

Giám định Y khoa tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, theo thông tin sau:

- Người nhận: Đd. Hồ Thị Hoàng Nhung - Điều dưỡng

- Số điện thoại: 0933365668

- Địa chỉ: Số 25B Lê Lợi, Phường 4, Thành phố Vũng Tàu, tỉnh BR-VT

- Lưu ý:

+ Ngoài bìa thư ghi rõ: “ BÁO GIÁ – MÃ HỒ SƠ – TÊN DỰ TOÁN VÀ

TÊN NHÀ THẦU”, yêu cầu: PHÁT TẬN TAY.

+ Trường hợp các hồ sơ không ghi rõ nội dung nêu trên, nếu bị thất lạc hoặc

dẫn đến giao nhận không đúng thời hạn quy định thì xem như Trung tâm không

nhận được báo giá.

*  Hình thức 2: Gửi bản chụp (Scan) hồ sơ đã đóng dấu và bản điện tử (file mềm)

email: gdyk.brvt@gmail.com. Các hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 11h00 ngày 09/07/2024.

5. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

6. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 09/07/2024.

mailto:gdyk.brvt@gmail.com

II. Nội dung yêu cầu Thẩm định giá:

1. Tên dự toán: Mua sắm Máy đo khúc xạ tự động và Kính hiển vi khám mắt và

năm 2024.

2. Danh mục hàng hóa: Theo danh mục và Phụ lục đính kèm

3. Địa điểm thực hiện tại: Trung tâm Giám định y khoa tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu,

Số 25B Lê Lợi, Phường 4, Thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

4. Thời gian dự kiến tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV-2024

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Tạm ứng: Không.

- Điều khoản thanh toán: 120 ngày sau khi nhận đủ hồ sơ hợp lệ.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày

6. Yêu cầu về giá chào: Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí giao hàng đến kho của bên mời thầu.

7. Yêu cầu về chứng thư thẩm định giá

- Chứng thư được lập theo Luật giá;

- Có báo cáo thẩm định giá;

- Có các tài liệu thực hiện quá trình thẩm định giá;

- Có biện luận về giá thẩm định, lý do đưa ra giá thẩm định;

- Giá thẩm định phù hợp với giá thị trường tại thời điểm phát hành chứng thư

thẩm định giá và điều kiện thương mại tại Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Giá thẩm định phù hợp với Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 và các quy định

hiện hành.

Khi cần cung cấp thêm thông tin, vui lòng liên hệ: Phòng Hành chính – Tổng

hợp (Đd. Hồ Thị Hoàng Nhung) - điện thoại: 0933365668

Rất mong được sự quan tâm của các Nhà thầu.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Gửi SYT đăng Website: Mục mời thầu.

- Đăng tải trên trang  https://muasamcong.mpi.gov.vn;

- Ban Giám đốc (b/c).

-  Lưu: VT; HCTH (Nh).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Phước

https://muasamcong/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:56:08+0700
	 - Thành phố Vũng Tàu
	NGUYỄN THANH PHƯỚC<bsphuocvt@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T10:13:20+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Giám định Y khoa<ttgdyk@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T10:13:30+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Giám định Y khoa<ttgdyk@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T10:13:55+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Giám định Y khoa<ttgdyk@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!